
Kolehti-ilmoitus: kirkkokolehti Tapaninpäivänä 26.12.2025 

Otettavaksi huomioon kirkkokolehtia ilmoitettaessa: 

Kirkkokolehti 26.12.2025: Tapaninpäivänä 26.12.2025, (2. joulupäivä): Kristuksen 
todistajat 

Tämän sunnuntain kolehti kerätään kirkkomme lähetystyölle Suomen Evankelisluterilaisen 

Kansanlähetyksen kautta vainottujen ja syrjittyjen parissa tehtävään työhön 
teemalla Ilman vapautta olevat. 

Maailmassa on miljoonia kristittyjä, jotka eivät voi elää vapaasti todeksi elämää Jeesuksen 
opetuslapsena. Monet heistä elävät maissa, joissa kristityt ovat pieni ja eristyksissä elävä 
vähemmistö. 

Yksi Kansanlähetyksen neljästä lähetystyön painopistealueesta on “ilman vapautta olevat”. 
Teemme työtä niiden parissa, joilla ei ulkoisten olosuhteiden tähden ole mahdollisuutta 
kuulla evankeliumin ilosanomaa tai elää uskoaan avoimesti todeksi. 

Lahjoittamalla valtakunnalliseen kolehtikeräykseen, olet mukana 
Kansanlähetyksen työssä: 
 

o toimittamalla Jumalan sanaa, kristillistä kirjallisuutta sekä diakonista apua 
vähävaraisille vähemmistöseurakunnille Itä-Euroopassa ja Ukrainassa. 

o tuottamalla kristillisiä satelliittitelevisio-ohjelmia ja mahdollistamalla 
seurakuntayhteyttä SAT-7:n kautta Lähi-idän ja Pohjois-Afrikan vainotuille ja 
eristyksissä eläville kristityille. 

o kohtaamalla ja tukemalla naisia ja perheitä muslimimaailman keskellä Itä-
Euroopassa. 

o kohtaamalla ja kouluttamalla kotimaastaan uskonsa vuoksi paenneita 
maahanmuuttajia eri puolilla Eurooppaa ja Etu-Aasiaa. 

o lähettämällä työntekijöitä Etu-Aasian pieniin seurakuntiin. 
o tekemällä kieli- ja käännöstyötä alueella, jossa Kristukseen uskovat ovat 

ahtaalla sekä oman kansansa vastustuksen että maan yleisen ilmapiirin vuoksi. 
o levittämällä toivon sanomaa Vapahtajasta, tukemalla kristittyjen kasvua 

uskossa sekä vahvistamalla heitä hyvän sanoman levittämisessä. 
o Kolehtikeräyksellä tuetaan kymmenen Kansanlähetyksen ulkomaantyöntekijän 

työtä eri työalueilla Aasiassa, Etu-Aasiassa, Euroopassa, Lähi-idässä ja Pohjois-
Afrikassa. 
 

Herra siunatkoon lahjanne, niin että se kantaa hyvää hedelmää sekä lahjan antajan että 
vastaanottajan elämässä! 

 Muistetaan tämä Paavalin esimerkki ja rohkaisu: ”Kaikin tavoin olen teille osoittanut, että 
näin, työtä tehden, tulee huolehtia vähäosaisista muistaen Herran Jeesuksen omat 
sanat: ’Autuaampi on antaa kuin ottaa.’” Apostolien teot 20:35 FB92 

 Lämmin kiitos, kun olet mukana. 

 


